
中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

 

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

  中标（成交）结果公告

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

肇庆医学高等专科学校附属卫生学校端州校区改造项目（包组1、包组2）中标公告

发布机构：肇庆市公共资源交易中心  发布时间：2023-06-27 17:18:10
采购计划编号：441201-2023-01707  预算金额：2,354,732.21 元  采购品目：门、门槛,其他柜类

代理机构：肇庆市公共资源交易中心  项目经办人：梁智星  项目负责人：孔维泽

一、项目编号：441201-2023-01707

二、项目名称：肇庆医学高等专科学校附属卫生学校端州校区改造项目

三、采购结果

合同包1(校区基础设施改造):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东岭韬建筑工程有限公司

封开县江口街道河南开发区

(较场岭）（A2)号叶振明房

屋一楼(住改商，仅供办公

使用）

1,217,079.42元

合同包2(宿舍家具):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东兴赣商贸有限公司
肇庆市端州区信安三路3号

敏捷广场一期第一座1310室
590,760.00元

四、主要标的信息

合同包1(校区基础设施改造):

货物类（广东岭韬建筑工程有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 门、门槛

肇庆医学高

等专科学校

附属卫生学

校端州校区

改造项目/

校区基础设

施改造

/
按采购文件要求执

行
1.00(批) 1,217,079.42 1,217,079.42

合同包2(宿舍家具):

货物类（广东兴赣商贸有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

2-1 其他柜类 单人靠背椅 品好 PH-KBY 1752.00(批) 110.00 192,720.00

2-1 其他柜类 双人学生桌 品好 PH-XSZ 876.00(批) 290.00 254,040.00

2-1 其他柜类 12门储物柜 品好 PH-CWG 80.00(批) 1,800.00 144,000.00

你的位置: 首页 > 项目采购公告

 省本级 惠州市财政局惠州市工业和信息化局关于广东政府采购智慧云平台电子卖场惠州智造馆上线运行的通知

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 政策功能专区 监管信息 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10383445.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcgn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

彭军飞、黄汉飞、梁耀荣、黄灿标（采购人代表）、夏惠清

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 无

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1 校区基础设施改造 0 无

2 宿舍家具 0 无

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(校区基础设施改造):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东岭韬建筑工程有限公司 通过 通过 33.40 29.60 29.72 92.72 1 1

广东鑫城建设工程有限公司 通过 通过 27.20 20.00 29.68 76.88 2 2

广东冠恒建设工程有限公司 通过 通过 18.10 12.80 30.00 60.90 3

中铁华联建设工程有限公司 通过 通过 19.85 5.80 29.88 55.53 4

合同包2(宿舍家具):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东兴赣商贸有限公司 通过 通过 41.40 22.00 29.03 92.43 1 1

广东心邦设备有限公司 通过 通过 39.20 18.80 29.65 87.65 2 2

广东双睿科技有限公司 通过 通过 12.80 8.40 30.00 51.20 3

广东蕴园文化艺术有限公司 通过 通过 12.20 8.00 28.96 49.16 4

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：肇庆医学高等专科学校

地  址：肇庆市西江南路6号

联系方式：0758-2834374

2.采购代理机构信息

名  称：肇庆市公共资源交易中心

地  址：广东省肇庆市端州区端州三路24号

联系方式：0758-2109923

3.项目联系方式

项目联系人：梁先生

电  话：0758-2109923

肇庆市公共资源交易中心

2023年06月27日

相关附件：
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东岭韬建筑工程有限公司）.pdf
合同包2：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东兴赣商贸有限公司）.pdf
肇庆医学高等专科学校附属卫生学校端州校区改造项目报价明细附件.zip

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/ab972e9406cbfee0/b9709d2fb713648a/origin/decryption/8a7e45cc88ee4e940188f546be8241ec/xx/xqyesmh8a7edad18887282501888eb6b0d055038a7e59787ed1cf0f017f2f8d16b30cbd.pdf?accessCode=fbc0a398d64f3b55078ae898320b8b89
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/ab972e9406cbfee0/5b0a61e2b8db3185/origin/decryption/8a7e6ffe88ee4ec90188f6b2465f5e38/xx/xqyesmh8a7e08498887286501888ebb48294b6a8a7e8e5379ccf586017a0467803b406f.pdf?accessCode=950b841bcdcbaa226632c45a690e9910
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/441201/gpx-bidcore/2023/06/27/8a7e08498887286501888ebb48294b6a/zip/fxbj8a7e08498887286501888ebb48294b6a8a7e8e5379ccf586017a0467803b406f20230627153926.zip?accessCode=9cfbb5ac8a724a1be3cc44abe2769391
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

